CÂMARA DOS DEPUTADOS
REQUERIMENTO DE RETIRADA DE
MATÉRIA DA PAUTA - PL 3190/2021

Requerimento de Retirada de Matéria da Pauta -
PL 3190/2021.

Senhor Presidente da Comissão de Defesa do Consumidor,

Requeiro  a  V.  Exa,  nos  termos  do  art.  83,  parágrafo  único,  II,  “c”
combinado com o art. 117, VI, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a
retirada  da Ordem do Dia do  PL 3190/2021,  que "Determina limite  máximo
diário de transferência eletrônica via PIX e dá outras providências.".

Sala das Reuniões, 07/11/2023.

Roberto Monteiro Pai
PL/RJ

*C
D2

33
83

75
21

80
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Roberto Monteiro Pai
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD233837521800

RE
Q

 n
.8

4/
20

23
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
11

/2
02

3
09

:0
3:

27
.0

67
 -

CD
C